289r De temptatione

Si fuerit inter vos, qui nocturno pollutus sit sompno ... regrediatur in castra (Dt XXIII,10-11). Quid hoc loco per nocturnum sompnum nisi temptacio occulta signatur? ... x ... ut iam se a ceteris longe esse non estimet, qui mundum super obitum intimi ardoris gaudet.

290r-295r De visitatione infirmorum a sacerdote

Sacerdos enim visitando infirmum scire et pensare debet et ex se ipso intelligere, que sunt proximi quod scilicet tunc summe necessarius est sacerdos, magis quam umquam fuit quousque ille sanus vixit ... x ... mea culpa qui tibi fui carus ad redimendum, non sum vilis ad perdendum.

295v Notae

Sedm marginálně číslovaných odstavců s filosofickými poznámkami (první začíná Substancias pone ipsas per se realiter esse in loco), dále krátké naučení Si vis esse verus christianus, hanc regulam firmiter tene.

Zadní předsádka (označena jako f. 296): na straně recto krátký teologický text s titulem Quante sit utilitatis istud sacramentum in vita et in morte (In vita enim dimissum est in

memoriam dominice passionis et in medicamentum nostre curacionis ... x ... et peccatores, quos perdidit, vult recuperare), na straně verso neúplný text (v rozsahu 23 řádek) notářského instrumentu týkajícího se patrně církevního sporu. Jako svědci jsou uvedeni „domino Woyslao conventore fructuum capelle sancte Crucis in Melicz, Johanne dicto Pnucz (?) altariste ecclesie sancti Leonardi in foresto Pathaviensis diocesis, Johanne altariste ecclesie s. Mauri[cii] in Olomucz et Jacobo zacristano ecclesie sancte Marie in preurbio civitatis Olomucensis“.

Zadní přidešti: Notae variae

Český překlad několika latinských slov. Poznámka Dotes homino glorificati sunt VII s rozdělením tres anime, quatuor cordis. Seznam uvedený Registra s odkazy na další díla či rukopisy (seznam začíná primo in Floretis, další knihy jsou určeny obvykle autorem, názvem nebo i jejich vnějšími znaky). Otázka týkající se lichvy, před odpovědí (v níž je uvedeno Unde super hoc dicunt Decreta) zapsáno Magister Procopius. Texty jsou částečně poškozeny červotočem a rzí spon.

SX XII F 28

FX XV¹

TX Andreas de Cocobar, Contra errores Hussitarum

PX Dar Otakara Kruliše-Randy, 12. V. 1952

XII F 28

Escobar, Andreas de : [Contra errores Hussitarum.]

XV/1;ff.11; rukopis patrně vyňat z nějakého sborníku, spisek napsán před r.1422, kdy se autor stal biskupem v Ajacciu na Korsice, kdežto zde na f.1a se jmenuje ještě biskupem v Civitate.

[Contra errores Hussitarum]

1a Ouia Duplex [poškozeno] he[re]tico[rum] [zničeno] hussisse seu wiclemisse x 11b com[mu]ni leges. Explici[un]t opimiones he[re]ticorum.